
 

 1

OSNOVNA MUZIČKA ŠKOLA       
„STEVAN MOKRANJAC“ 
SENTA 
Glavna br. 36 
Del.br: 19 
Dana:   godine 
 

Na osnovu člana 100. i člana 119. stav 1. tačka 1) Zakona o osnovama sistema 
obrazovanja i vaspitanja ("Sl. glasnik RS", br. 88/2017, 27/2018 - dr. zakoni , 10/2019, 6/2020 i 
129/2021), Školski odbor Osnovne muzičke škole „Stevan Mokranjac“ u Senti, na sednici 
održanoj dana    godine, doneo je 
 

ODLUKU 
O IZMENAMA I DOPUNAMA 

POSLOVNIKA O RADU SAVETA RODITELJA 
OSNOVNE MUZIČKE ŠKOLE  

,,STEVAN MOKRANJAC“                                   
 
 
 

Član 1. 
 

 U Poslovniku o radu Saveta roditelja OMŠ „Stevan Mokranjac“ u Senti (Del.br: 19/3-
2017 od 18.12.2017.g. ) član 2. stav 1 tačke 1), 3), 3a)  i glase: 
 
„1) predlaže predstavnike roditelja, odnosno drugih drugih zakonskih zastupnika učenika u 
Školski odbor i pokreće inicijativu za razrešenje člana Školskog odbora imenovanog na njegov 
predlog; 
3) učestvuje u predlaganju sadržaja vannastavnih aktivnosti i programa na nivou ustanove; 
3a) učestvuje u postupku izbora udžbenika, u skladu sa zakonom kojim se uređuju udžbenici;“ 
 

Član 2. 
 

          Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  na oglasnoj tabli Škole. 
                                                                    
 

    PREDSEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA   
 

                                                                  _______________________________   
                                                                                  Major Melinda 
                                                                                  
 
  Odluka  je objavljen  na oglasnoj tabli Škole dana                                                                                           

                                                                                                                      Sekretar Škole 
 
 

                                                                                                                       Sonja Ilić Gebleš         


